
PoSUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsxÉ pnÁcn

Název baka|ářské práce:

Autor baka|ářské práce:

Vedoucí baka|ářské práce:

Datum vypracování:

Studie napojení průmyslové zóny Lázně
Bohdaneč

Markéta T|ustošová

!ng. František Haburaj, Ph.D.

30. 5. 2012

Předmětem zadáni baka|ářské práce paní T|ustošové by|o provést variantní návrh

napojení průmys|ové zÓny v Láznich Bohdaneč. Ve své práci vycháze|a ze zadání

baka|ářské práce KDS Univerzity Pardubice.

Baka|ářská práce by|a zadána 30. 1 1 ' 2011 a odevzd ána 25' 5. 2012'

Autorka ve své práci řeší napojení průmyslové zÓny v jiŽní části města Lazně

Bohdaneč na stávající komunikační síť mimo zastavěné území' Dip|omantka ve své

práci proved|a v pěti variantách návrh nového si|ničního napojení průmys|ové zóny

včetně nových nemotoristických komunikací určených pro cyklistickou dopravu.

V rámci práce by|a pozornost zaměřena především na vyhledání trasy komunikací,

včetně návrhu jejich vhodného směrového, uýškového a šířkového uspořádání.

Před|oŽená baka|ářská práce vychází z reá|ných poŽadavků a svým rozsahem i

zpracováním je nadstandardní' Z rozsáh|e zpracované práce je jasné, Že drobné

nedostatky se samozřejmě v práci vyskytují, nicméně nejsou významného charakteru

a nijak nesniŽují ce|kovou vysokou Úroveň bakalářské práce'

Je moŽno konstatovat, Že autorka vyčerpala veškeré poŽadavky zadání dip|omové

práce. V někteých případech dip|omantka vypracova|a přílohy z v|astní iniciativy nad

rozsah zadáni. Vyzdvihnout |ze i snahu o podrobné řešení všech prob|émů

související s danou problematikou, např. promyš|ené a detai|ní řešení napojení

komunikací v zastavěné části města.

Paní Tlustošová postupovala při zpracovávání dip|omové práce, shromaŽd'ování

potřebných podk|adů, projednávání práce na úřadech a při ce|kovém řešení zce|a



samostatně, pečlivě a svědomitě. Pravide|ně konzultova|a svou práci a postupova| při

konzuttacích aktivně, coŽ se projevi|o i na kvalitě samotné dip|omové práce, která je

zpracována jak po věcné, tak i po grafické stránce na vysoké úrovni. Vyzdvihnout je

nutno enormní zájem diplomantky o zpracovávané téma'

Baka|ářskou práci paní Markéty T|ustošové doporučuji k obhajobě a hodnotím ji

vzh|edem k uýše uvedeným faktům klasifikaěním stupněm: výborně.

V Pardubicích 5. 6.2012

4
áv/

lng. František/{aburaj, Ph. D.


